CỤC THADS TỈNH PHÚ THỌ

CHI CỤC THI  HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN THANH SƠN

Số:         /TB-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Sơn, ngày 07 tháng 6 năm 2024

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN THANH SƠN

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG BẢO VỆ

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 về Hợp đồng lao động

đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công

lập;

Căn cứ Văn bản số 2384/TCTHADS-TCCB ngày 04 tháng 8 năm 2023 của

Tổng cục Thi hành án dân sự;

Căn cứ văn bản số 623/CTHADS-TCCB ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ vào vị trí việc làm nhu cầu nhiệm vụ công tác của cơ quan, Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ cần tuyển dụng lao động hợp

đồng bảo vệ cụ thể như sau:

 1.Vị trí tuyển dụng:

 Hợp đồng bảo vệ tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú

Thọ; Địa chỉ: Phố Cầu Đất, thị trấn Thanh Sơn, huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ

2. Số lượng cần tuyển: 01 Hợp đồng

 3. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

 3.1. Đối với tổ chức cung cấp dịch vụ:

 a. Đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện trong lĩnh vực hoạt động;

 b. Bảo đảm chất lượng cung cấp dịch vụ

 c. Bảo đảm tính hợp pháp của văn bằng chứng chỉ của người lao động đáp

ứng được đúng tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định của pháp luật chuyên ngành;

 d. Cung cấp dịch vụ theo yêu cầu của bên sử dụng dịch vụ và thỏa thuận

trong hợp đồng

3.2. Đối với người làm công việc hợp đồng lao động: - Quốc tịch Việt Nam;

a. Là công dân Việt Nam

b. Đủ tuổi lao động theo quy định của Luật lao động

c. Có đủ sức khỏe để làm việc

d. Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận

đ. Có khả năng đáp ứng yêu cầu của công việc

e. Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc đang chấp

hành hoặc đã chấp hành xong Bản án, quyết định hình sự của Tòa án mà chưa

được xóa án tích; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa

bệnh, cơ sở giáo dục.

g. Đáp ứng các điều kiện, tiêu chuẩn khác theo quy định của pháp luật; theo

tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm và theo quy định của đơn vị

4 .Quyền lợi của người lao động

 Người lao động làm công việc bảo vệ được hưởng tiền lương và các chế độ

khác theo thỏa thuận trong hợp đồng lao động. Tiền ương trong Hợp đồng lao động

áp dụng mức tiền lương theo thỏa thuận phù hợp với quy định của pháp luật lao

động

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

Đơn vị cung cấp dịch vụ lao động đáp ứng đủ tiêu chuẩn tại mục 3 của thông

báo này thì nộp hồ sơ năng lực tại: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thanh Sơn;

Địa chỉ: Phố Cầu Đất, thị trấn Thanh Sơn, huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ; Điện

thoại: 02103873285.

Thời hạn nhận Hồ sơ: Trước 15 giờ ngày 28/6/2024 (Trong giờ hành chính

các ngày làm việc trong tuần).

Hết thời hạn trên mà không có tổ chức cung cấp dịch vụ đáp ứng yêu cầu

tuyển dụng trên thì Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thanh Sơn sẽ thông báo ký

kết hợp đồng đối với cá nhân cụ thể như sau:

Nội dung Thông báo tuyển dụng lao động bảo vệ của Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Thanh Sơn được đăng trên trang thông tin điện tử Cục Thi hành án

dân sự tỉnh Phú Thọ từ ngày 05 tháng 6 năm 2024.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu HS,VP

CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:06:42+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Phú Thọ
	Hà Tuấn Anh<anhht.pto@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:38:24+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Phú Thọ
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN THANH SƠN<thanhson@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:38:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Phú Thọ
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN THANH SƠN<thanhson@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!